令和 3 年 6 月

でんさいサービスご契約者様

帯広信用金庫

でんさいサービスをご契約のお客さまへ

～株式会社全銀電子債権ネットワークからの重要なお知らせ～

日頃より帯広しんきんをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、株式会社全銀電子債権ネットワーク（通称：でんさいネット）より、新サービスのご提供

について案内がありましたのでお知らせいたします。

記

１．サービス名称

   「お取引先でんさい利用状況検索サービス」（仮称）

２．サービス内容

   でんさいをご契約されているお客さま（お取引先）をでんさいネットのウェブサイト上で検索す

ることができるサービスです。法人名や住所を検索条件として、条件に合致するご契約者さま

の有無を結果表示します。

なお、検索結果には、でんさいネットに利用者登録されている「法人名」、「法人名カナ」、「登

記住所」、「郵便番号」が表示されます。

詳しくは、でんさいネットのホームページよりご確認ください。

（ URL ： https://www.densai.net/info/20210510-7842/ ）

３．サービス開始日

令和３年８月２日（予定）

４．非表示をご希望の場合

本サービスの検索結果への非表示をご希望されるお客さまは、大変お手数ではございます

が、下記の電話番号からでんさいネットへ非表示をご希望する旨お申し出くださいますようお願

い申しあげます。

５．お問い合わせ先

でんさいネット ０３－５２５２-３５９５ （平日午前９時～午後５時）

以 上